וספורטיבית עיסוקן של בעלות הפוליסה: חינוכית, קהילתית וכולל פעילות חברתית, פעילות כאגודת ספורט כמשמעותה בחוק הספורט,
מכל סוג הנלווית לפעילות כזו.

אנשים עבורם נערך הביטוח
)להלן האנשים המכוסים(

ובתנאי ששמם מופיע ברשימת
המבוטחים:

פרק א': ביטוח תאונות אישיותא.
כל ספורטאי פעיל באגודה בעל כרטיס שחקן בתוקף.. 1
כל אדם אחר, העוסק בפעילות ספורט כהגדרתה בחוק הספורט תשמ"ח-1988 במסגרת בעלות הפוליסה.. 2
עסקנים ומתנדבים הפועלים במסגרת מכבי ישראל ואגודת מכבי ישראל ו/או עבור מכבי ישראל.. 3
פרק ב': ביטוח חבות כלפי צד שלישיב.

כל ספורטאי פעיל באגודה בעל כרטיס שחקן בתוקף.. 1
כל אדם אחר, העוסק בפעילות ספורט כהגדרתה בחוק הספורט תשמ"ח-1988 במסגרת בעלות הפוליסה.. 2

פעילות ספורט ועסקנות ספורט.עיסוקם של האנשים המכוסים:

הכיסוי יחול לגבי האנשים המכוסים בעת:היקף הכיסוי:
השתתפות בפעילות ספורטיבית ו/או חברתית ו/או פעילות אחרת המאורגנת על ידי או במסגרת האגודה . 1

בהם הם פעילים, כולל בדרך אל מקום הפעילות וחזרה ממנה.